accessorie al servizio di compensazione e liquidazione ed al servizio di liquidazione su base 

19 | Monte Titoli S.p.A. 

PRIVATE 

lorda, così come individuate dalle disposizioni regolamentari emanate dagli Organi di 

vigilanza. 

Capitale sociale 

Il capitale sociale è di euro 16.000.000 (sedicimilioni), interamente versato. Esso è 

rappresentato da n° 16.000.000 (sedicimilioni) azioni ordinarie da nominali 1 (uno) euro, 

emesse in regime di dematerializzazione ai sensi delle vigenti disposizioni e immesse nel 

sistema di gestione accentrata Monte Titoli. 

La Società non detiene e non ha acquistato o alienato nel corso dell’esercizio, né